Presupuesto Adicional N° 01 por Partidas Nuevas, generado en la Obra “Remodelación de 

Red Secundaria en el(la) Subestación de Distribución del Sistema Eléctrico Chao-
Asentamiento Humano Valle de Dios, Distrito de Chao, Provincia de Virú, Departamento 

de La Libertad”,  S/293,970.05 (Doscientos noventa y tres mil novecientos setenta con 05/100 

Soles) incluido IGV, que representa el 6.94% del monto del contrato original; que forma parte de la 
presente Resolución Gerencial, de acuerdo al detalle contenido en el Anexo N° 01 que se adjunta a 

la presente. 

SEGUNDO.-  Aprobar el Expediente Técnico del

[...]

Presupuesto Deductivo Vinculante N° 01 por, generado en la Obra “Remodelación de Red 

Secundaria en el(la) Subestación de Distribución del Sistema Eléctrico Chao-
Asentamiento Humano Valle de Dios, Distrito de Chao, Provincia de Virú, Departamento 

de La Libertad”,  S/88,480.67 (Ochenta y ocho mil cuatrocientos ochenta con 67/100 Soles) incluido 
IGV, que representa el 2.09% respecto al monto del contrato original; que forma parte de la presente 

Resolución Gerencial, de acuerdo al detalle contenido en el Anexo N° 02 que se adjunta a la presente. 

TERCERO Hágase de conocimiento los extremos de la